
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

<hMHMPXPAEG1N0 VL

ZAVOS s.r.o.
V inohradská 2516/28 
120 00 Praha 2 
datová schránka: drvcqvv

Zakázka č.:
OMI/OBJ/397/lO

Vyřizuje/teL:
Ing. Vlasta Bryndová 
236 005 021 
Počet listů/příloh: 2/1 
Datum:
11.01. 2019

C.j.:
MHMP 179632/2019
Sp. zn.:
S - MHMP 179632/2019

41170 ZŠ Zličín - výstavba - OMI/OBJ/397/lO - Dodatek č.2

Dodatek č. 2

k objednávce č. OMI/OBJ/397/lO, kontrolní číslo: K1028163 ze dne 4. 6. 2010 
k zajištění inženýrské činnosti stavby č. 41170 ZS Zličín - výstavba

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem Dodatku č. 2 jsou tyto změny:

1. změna platebních podmínek

Odměna dodavatele služeb za fázi realizace stavby tj. výkon TDI bude hrazena na základě 
dílčích plnění takto:
První dílčí faktura - daňový doklad, bude vystavena za období od zahájení stavebních prací 
tj.od 23. 7. 2018 do 28. 2. 2019.

Další dílčí faktury - daňové doklady budou vystavovány pololetně k 30. 6. a 31. 12. takto:

Pro výpočet odměny dodavatele služeb bude použito procento ve výši 0,77 % 
z předpokládaných investičních nákladů Stavby 250 000 000,- Kč bez DPH (výpočet 
procenta-cena k úhradě ve výši 1 930 000,00Kč bez DPH:předpokládanými inv. náklady 
stavby ve výši 250 000 000,- Kč bez DPH).

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: nosta^praha.cu. ID DS: 48ia97h

nicklronickýpadptí- 15 22019 
Čerti fikal autora podpisu 

Jméno Ing Karel IVajct
Vydal \CAtlD2 i -QUjIiřicJ 
ttamoM do 6.6 2019 08:56 09 +02.-00

1/3



Výše odměny za příslušné období pro první dílčí plnění a následně pololetí bude částka bez 
DPH, vypočtená jako shora uvedené procento ze skutečného čerpání kapitálových výdajů 
bez DPH za zhotovitele stavby za příslušné období, resp. pololetí. Přílohou faktur bude 
kalkulace výše odměny a přehled úhrad zhotoviteli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude poslední kalendářní den příslušného období, resp. pololetí.
Objednatel uhradí faktury - daňové doklady vystavené dodavatelem služeb do výše 90% 
celkové odměny za tuto fázi. Konečná faktura do celkové výše odměny v Kč za tuto fázi 
bude vystavena po vydání kolaudačního souhlasu na Stavbu, odstranění vad a nedodělků a 
předání komplexních podkladů objednateli (na oddělení vyvádění majetku 1NV MHMP) pro 
vyvedení dlouhodobého hmotného majetku (DHM) z účtu objednatele. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění konečné faktury je den podpisu Protokolu objednatelem, a to příslušným 
pracovníkem právního oddělení, po přezkoumání správnosti a komplexnosti podkladů 
předávaných dodavatelem služeb.

Rekapitulace ceny díla

Cena bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH

Stávající cena vč. dodatku č.l 1 930 000,00 405 300,00 2 335 300,00
0,00 0,00 0,00Uhrazeno se zdanit, plněním 

k 31. 12. 2018
405 300,00 2 335 300,00Zbývá k úhradě 1 930 000,00

2. splatnost faktur činí 30 dní.

Ostatní ustanovení objednávky prací tímto Dodatkem č. 2 nezměněná zůstávají v platnosti.

Přijetí tohoto dodatku potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze dodatku (Potvrzení 
přijetí dodatku) a toto „Potvrzení'' doručte ve dvojím vyhotovení OBJEDNATELI podle 
osob uvedených v záhlaví „Potvrzení".

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha:
Potvrzení přijetí objednávky

2/3



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 179632/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Dodatku č. 2 k objednávce č. OM1/OBJ/397/10 ze dne 4. 6. 2010 na 
stavbu:

41170 ZŠZličín-výstavba

Dodatek byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek a odchylek. Přijetí dodatku provede 
oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

ZAVOS s.r.o.
Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2 
60203013
CZ60203013 registrovaný dle §94 zákona 
č. 235/2004 Sb. v pl. znění

1C:
DIČ:

Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Pavel Přikryl, jednatel společnosti

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP-1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Vlasta Bryndová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR
3/3



MHMPP08X90XY
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna ■ Jungmaanova 35/29, Praha 1

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

1 9 -02- 2019DORUČENO DNE:

1Počet listu dokumentu:
Počet listinných přSoh:
Počet a drah neSsitmých přitoh: 
ktentiíikaéni údaje tcracovatele:

'/ Počet fctůpňoh:

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP179632/2019

RADKA DLOUHÁ

Ttevb?61116 14,110 přÍ^tí Dodatku č‘2 k ob>dnávce č. OMI/OBJ/397/lO ze dne 4. 6. 2010 na 

41170 ZŠ Zličín—výs tavba

a “Příetf *“■ ^
ZAVOSs.r.o.
Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2 
60203013
CZ60203013 registrovaný dle §94 zákona 
č. 235/2004 Sb. v pL znění

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgán? !

ng. Pavel Přikryl, jednatel společnosti

1 8 -02- 2019V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Ing.Pavel Přikryl
jednatel společnosti ZAVOS s.r.o.

■i

Interně nro pracovníky MHMP-INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Vlasta Bryndová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne ... pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR
3/3


